
Menu

Szef Kuchni
Tomasz Leśniak

Oraz
Zastępca Szefa Kuchni

Bartosz Kozłowski

Serdecznie zapraszają Państwa na:

 …Restauracja Lazurowa… 



Przystawki/Appetizers

Krewetki 7szt. w sosie burre blanc z imbirem, czosnkiem, chili i grzanką
 Shrimp (7pcs) in beurre blanc sauce with ginger, garlic, chili and toast
Skład: krewetki 7szt., imbir, czosnek, chilli, wino, masło, oliwa, sól, pieprz, grzanka,
Alergeny: G, D, L, A
        Danie wegetariańskie

Bruschetta z mozzarellą, avocado, pomidorkiem i pesto bazyliowym
Bruschetta with mozzarella, avocado, cherry tomatoes and basil pesto
Skład: grzanka, mozzarella, pomidor, sól, pieprz, pesto bazyliowe, oliwa, avocado,
Alergeny: A, G, H
       Danie wegetariańskie
    

Tatar z śledzia bałtyckiego marynowanego z jabłkiem, koprem, szalotką
z kremową kwaśną śmietaną i grzanką 
Baltic herring tartare marinated with apple, dill and shallot, served with creamy
 sour cream and toast
Skład: śledź 80g, ocet, cukier, śmietana, jabłko, szalotka, koper, sól, pieprz, grzanka
Alergeny: A, D, L, G, I 
       Danie wegetariańskie

Szparagi smażone na maśle z serem gruyere i plastycznym żółtkiem
Butter - fried asparagus with Gruyere cheese and a soft egg yolk
Skład: szparagi 80g, masło, ser gruyere, olej, żółtko, sól, pieprz
Alergeny: G, 
       Danie wegetariańskie

Tatar z polskiej wołowiny z kurkami, korniszonem, szalotką z grzanką 
Polish beef tartare with chanterelles, gherkin and shallot, served with toast
Skład: wołowina 90g, kurki, ogórek, szalotka, musztarda dijon, żółtko, oliwa, sól, pieprz, grzanka 
Alergeny: A, G, C, J *

Zupy/Soups

Krem z kalafiora z paloną białą czekoladą (350ml)
Cream of cauliflower soup with caramelized white chocolate (350ml)
Skład: kalafior, czekolada biała, śmietana, sól, pieprz, cebula, oliwa, masło
Alergeny: G
       Danie Wegetariańskie
    

Zabielana zupa rybna z warzywami, koprem i łososiem (350ml)
Creamy fish soup with vegetables, dill and salmon (350ml) 
Skład: łosoś, seler, marchew, pietruszka, sól, pieprz, cebula, imbir, czosnek, koper, śmietana
Alergeny: D, G, I
       Danie wegetariańskie

Krem z pomidorów z oliwą i pesto bazyliowym (350ml)
Tomato cream soup with olive oil and basil pesto (350ml)
Skład: pomidory, bazylia, czosnek, pesto, grana padano, sól, pieprz, cebula
Alergeny: H, I
       Danie wegetariańskie

Domowy rosół drobiowo - wołowy z kluskami (350ml)
Homemade chicken and beef soup with noodles
Skład: Kurczak, wołowina, sól, pieprz, marchew, seler, por, pietruszka, cebula, makaron, ziele angielskie,
liść laurowy, lubczyk
Alergeny: A, C, I *

Zupa dnia (350ml) (szczegóły u obsługi kelnerskiej)  
Soup of the day (details available from the serving stuff)                                           
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49 PLN

29 PLN

33 PLN

29 PLN

51 PLN

29 PLN

29 PLN

24 PLN

24 PLN

19 PLN



Sałatki/Salads

Sałatka z grillowanym kurczakiem, bekonem, grzankami i sosem cezar
Salad with grilled chicken, bacon, croutons and Caesar dressing
Skład: sałata rzymska, kurczak 150g, bekon, grana padano, grzanki, czosnek, kapary, sól, pieprz, majonez
Alergeny: A, G

Sałatka z chrupiącym kurczakiem, pomidorkami, nerkowcami, marchewką 
i sosem vinagreete
Salad with crispy chicken, cherry tomatoes, cashew nuts, carrot and vinaigrette dressing
Skład: mix sałat, kurczak stripsy 100g, pomidorki, nerkowce, oliwa, miód, ocet winny, sól, pieprz, 
musztarda, marchew
Alergeny: H, J, L
       

**Na większy apetyt proponujemy Państwu naszą chrupiącą grzankę z masłem w cenie 5 PLN

Dania z ryb/Fish dishes

Łosoś pieczony z sosem cytrynowym, lekką sałatką i młodymi maślanymi
ziemniaczkami 
Baked  salmon with lemon sauce, light salad and buttery new potatoes
Skład: łosoś 180g, ziemniaki, śmietana, mix sałat, warzywa, cytryna, sól, pieprz, ocet, miód, olej, 
musztarda, masło
Alergeny: D, G, L, J
        Dania wegetariańskie

Sandacz smażony soute z maślanymi szparagami i ziemniaczkami
Pan-fried pike-perch with buttery asparagus and potatoes
Skład: filet sandacza 180g, masło, mąka, ziemniak, cytryna, szparagi, sól, pieprz, oliwa, koper, 
miód, olej
Alergeny: A, D, G
        Danie wegetariańskie

Zapiekanka z łososiem, ziemniakami, pomidorkami, szparagami, 
grana padano i śmietanką
Baked casserole with salmon, potatoes, cherry tomatoes, asparagus, grana padano and cream
Skład: łosoś 150g, ziemniaki, śmietana, grana padano, szparagi, pomidorki, koper, sól, pieprz, 
Alergeny: D, G
        Danie wegetariańskie

Polędwica z dorsza z kruszonką orzechową, maślanymi młodymi 
ziemniaczkami, marchewkami i crème fraiche 
Black cod fillet with nut crumble, served with buttery new potatoes, carrots and crème fraiche
Skład: dorsz czarny 180g, śmietana, wino, ziemniak, cebula, marchewka, orzechy, pietruszka, bułka,
sól, pieprz, masło
Alergeny: A, D, G
        Danie wegetariańskie

Halibut pieczony z frytkami i surówkami
Baked halibut with fries and salads
Skład: halibut 180g, frytki, surówka, warzywa, olej, majonez, cukier, ocet, musztarda, sól, pieprz
Alergeny: D, G, I, L, Y 
         Danie wegetariańskie

** Na Państwa życzenie ryby mogą być przygotowane na parze
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44 PLN

57 PLN

44 PLN

59 PLN

55 PLN

58 PLN

60 PLN



   
                          Dania z mięs/Meat dishes

  
Tradycyjny kotlet schabowy na smalcu z surówkami i frytkami
Traditional pork schnitzel fried in lard, served with salads and fries
Skład: schab wieprzowy 180g, jajko, mąka, bułka tarta, smalec wieprzowy, warzywa, ziemniak,
ocet, olej, majonez, musztarda, sól, pieprz
Alergeny: A, G, I, L, J

Policzki wołowe confit z kaszą bulgur, młodymi marchewkami 
z sosem demi glace
Beef cheek confit with bulgur, young carrots and demi-glace sauce
Skład: policzki wołowe 180g, marchew, seler, pietruszka, ziele angielskie, liść laurowy, masło, 
sól, pieprz, kasza bulgur
Alergeny: A, G, I, H, F, L 

Pierś z kurczaka grillowana z lekką sałatką, masłem czosnkowym 
i frytkami
Grilled chicken breast with light salad, garlic butter and chips
Skład: pierś z kurczaka 180g, lekka sałatka, warzywa, czosnek, sól, pieprz, ocet, miód, 
oliwa, musztarda, frytki, masło, czosnek
Alergeny: G, J, L

Eskalopki z indyka w serowym sosie z ziemniakami młodymi
 i szparagami
Turkey escalopes in cheese sauce with new potatoes and asparagus
Skład: indyk 180g, szparagi, śmietana, ser cheddar, ziemniak, masło, warzywa, sól, pieprz
Alergeny: G,

Wieprzowina wolno gotowana z kaszą bulgur, surówkami 
i sosem grzybowym     
Slow-cooked pork with bulgur, salads and mushroom sauce
Skład: wieprzowina 180g, kasza bulgur, masło, warzywa, olej, sól, pieprz, ocet, śmietana,
podgrzybek, czosnek, wino
Alergeny: G, J, L
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51 PLN



Pierogi i dania z makaronów/ Dumplings and pastas

 
Spaghetti a’la carbonara
Spaghetti a’la carbonara
Skład: spaghetti, boczek, cebula, wino białe, śmietana, sól, pieprz, grana padano
Alergeny: G, L, A, C
      

Spaghetti napoli z pomidorkami i bazylią 
Spaghetti Napoli with cherry tomatoes and basil
Skład: spaghetti, cebula, czosnek, pomidor, bazylia, grana padano, pesto
Alergeny: A, G, L, H
        Danie wegetariańskie

Spaghetti spinacci z wędzoną szynką czosnkiem i śmietaną 
Spaghetti Spinacci with smoked ham, garlic and cream
Skład: spaghetti, wędzona szynka, grana padano, śmietanka, sól, pieprz, białe wino, czosnek, szpinak
Alergeny: A, G, H, J, L

Kalafior pieczony z maślanymi marchewkami, szparagami i crème fraiche
Roasted cauliflower with buttery carrots, asparagus and cream fraiche
Skład: kalafior ½, marchewki, masło, szparagi, kwaśna śmietana, sól, pieprz
Alergeny: G, L 
        Danie wegetariańskie

Pierogi z twarogiem (7szt) z ziemniakami oraz crème fraiche
Dumpling with cottage cheese (7 pieces) and potatoes with crème fraiche
Skład: mąka, jajko, twaróg, ziemniaki, kwaśna śmietana, sól, pieprz, cebula
Alergeny: A, C, G
       Danie Wegetariańskie

Pierogi z mięsem (7szt) i kwaśną śmietaną
 Dumplings with meat (7pcs) served with sour cream
Skład: mąka, jajko, wieprzowina, wołowina, kwaśna śmietana, sól, pieprz
Alergeny: A, C, G

** Możliwość zamiany makaronu spaghetti na penne oraz na makaron pełno ziarnisty 

Desery/Desserts

Fondant czekoladowy z malinami i gałką lodów waniliowych
Chocolate fondant with raspberries and vanilla ice cream
Skład: czekolada 72%, jajko, masło, cukier, mąka, maliny, lody waniliowe
Alergeny: A, C, G, H
        Danie Wegetariańskie

Szarlotka na ciepło z gałką lodów waniliowych i bitą śmietaną
Warm apple pie with vanilla ice cream and whipped cream
Skład: bita śmietana, masło, mąka, cukier, jabłka, lody waniliowe, jajko, 
Alergeny: A, G, H, C, E
        Danie Wegetariańskie

Lody waniliowo - czekoladowe z bitą śmietaną i orzechami nerkowca
Vanilla and chocolate ice cream with whipped cream and cashew nuts
Skład: lody waniliowe 2 gałki, lody czekoladowe 1 gałka, bita śmietana, orzechy, owoce
Alergeny: G, H
        Danie Wegetariańskie

Owoce leśne zapiekane z kruszonką i gałką lodów waniliowych
Baked forest fruits with crumble and vanilla ice cream
Skład: masło, mąka, cukier, lody waniliowe, miód, owoce leśne, zioła
Alergeny: G, A, H
       Danie wegetariańskie
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                      Dania dla Dzieci/Children’s menu

 
Stripsy z kurczaka w panierce kukurydzianej z lekką sałatką i frytkami
Corn-crusted chicken strips with light salad and chips
Skład: pierś z kurczaka 100g, płatki kukurydziane, jajko, mąka, mix sałat, frytki, sól, pieprz, 
warzywa, frytki, ocet, miód, oliwa, musztarda
Alergeny: A, C, G, L, J

Klopsiki rybne w sosie koperkowym z maślanymi potatkami i surówką 
Fish meatballs in dill sauce with buttery potatoes and coleslaw
Skład: dorsz 100g, jajko, mąka, bułka tarta, ziemniak, masło, śmietana, warzywa, sól, pieprz, majonez,
cukier, olej, ocet, musztarda
Alergeny: D, G, I, L, J
        Danie wegetariańskie

                           
Rosół drobiowo - wołowy z kluskami (350 ml)
Chicken and beef soup with noodles (350ml)
Skład: Marchew, kurczak, wołowina, seler, cebula, liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz, por,
jajko, mąka, pietruszka 
Alergeny: A, C, G, I * 

Makaron spaghetti w sosie pomidorowym 
 Spaghetti with tomato sauce               
Skład: pomidor, olej, sól, pieprz, spaghetti, pesto, cebula, czosnek
Alergeny: A, C, H, L
        Danie wegetariańskie

Naleśnik z twarożkiem i bitą śmietaną (1 szt)                                                                  
Pancake with cottage cheese and whipped cream
Skład: Mąka, jajko, twaróg, wanilia, bita śmietana, mleko, cukier 
Alergeny: A, C, G, H *
        Danie wegetariańskie

Naleśnik z nutellą i bitą śmietaną (1 szt)    
Pancake with nutella and whipped cream
Skład: Mąka, jajko, nutella, bita śmietana, mleko, cukier 
Alergeny: A, C, G, H *
        Danie wegetariańskie

Naleśnik z dżemem i bitą śmietaną (1 szt)    
Pancake with jam and whipped cream
Skład: Mąka, jajko, dżem, bita śmietana, mleko, cukier  
Alergeny: A, C, G, H *
        Danie wegetariańskie

Pierogi oreo (5szt) z bitą śmietaną i owocami                                                                         
Oreo dumplings (5pcs) with whipped cream and fruit
Skład: jajko, mąka, twaróg, cukier, śmietana, wanilia, czekolada, kakao                                      
Alergeny: A, C, G, H
        Danie wegetariańskie
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      Dania Barowe/ Bar Meals

Burger wołowy z serem cheddar, bekonem, sałatą, piklami, 
cebulą, pomidorem, majonezem, sosem BBQ i frytkami 
Beef burger with cheddar cheese, bacon, lettuce, pickles, onion, tomato, mayonnaise, 
BBQ sauce and chips
Skład: wołowina 200g, bułka pszenna, cheddar, bekon, sałata, pikle,cebula, pomidor, majonez,
sos bbq, frytki, sól, pieprz, ziemniak
Alergeny: A, C, E, F, G, H, I, L

 
Burger z grillowanym kurczakiem, piklami, sałatą, pomidorem,
cebulą, sosem koktajlowym i frytkami  
Burger with grilled chicken, pickles, lettuce, tomato, onion, cocktail sauce and chips 
Skład: pierś z kurczaka 150g, pikle, sałata, pomidor, cebula, majonez, ketchup, frytki, sól,
pieprz, ziemniak
Alergeny: A, G, L

Tortilla z kurczakiem, sałatą, warzywami i sosem koktajlowym
Tortilla with grilled chicken, lettuce, vegetables and cocktail sauce 
Skład: kurczak strips 100g, sałata, pomidor, ogórek, cebula, sos koktajlowy, tortilla, sól,
pieprz
Alergeny: A, C, G *

 
Stripsy z kurczaka (200g) z sosem słodkim chilli                              
Chicken strips (200g) with sweet chilli sauce
Skład: pierś z kurczaka, płatki kukurydziane, jajko, bułka tarta, sos słodko - ostry, mąka
Alergeny: A, C, A1, K, H

Margarita z sosem pomidorowym i mozzarellą (30 cm)
Margarita with potato sauce and mozzarella (30cm)
Skład: Drożdże, mąka pszenna, cukier, olej, sól, pieprz, pomidory, mozzarella, zioła, pesto
Alergeny: A, G, H 
      Danie wegetariańskie
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39 PLN

36 PLN

38 PLN



Dodatki/Extras

 
Ketchup
Ketchup

Majonez
Mayonnaise

BBQ 
Barbecue sauce
 
Młode marchewki (100g)
Young carrots 

Surówka (150g)
Salad

Lekka sałatka z sosem vinaigrette (150g)
Light salad with vinaigrette dressing (150g)

Ziemniaki gotowane 150 g (czas oczekiwania do 25 minut)
Boiled potatoes 150 g (waiting time up to 25 minutes)

Szparagi(100g)
Asparagus

Potatki (150g)
Baked potato

Frytki
Chips

Pieczywo 
Bread

Grzanka z masłem
Toast with butter

Gałka lodów 
Ice cream scoop
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5 PLN

6 PLN

7 PLN

14 PLN

12 PLN

12 PLN

12 PLN

16 PLN
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5 PLN
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